FYNS SKYTTE FORRBUND

INDBYDER TIL

FYN ABEN

FM OG ABENT STAVNE

Pa 50 meter. Legrdag den 22. august 2015

Sted: Sarslev Skytteforening

Program:

Senior — Dame - Junior — Damejunior — U13-U15-U17 — O.B og Holdskydning.

Skydetider:

Indskud:

Tilmelding:

Regler:

Praemier:

Venlig hilsen

Lars Sgrensen, FSF

Lerdag 9.00 og 13.00

Andet gnske om skydetid, skriv el. ring vi finder ud af det

60 liggende og 1/1 match - kr.
60 liggende og 1/2 match - kr.
1/1 match - kr.
1/2 match - kr.
60 liggende - kr.
Dobbeltmatch 60 liggende - Kr.
0.B. - Kr.
U13-U15-U17 - kr.
Hold (forbeholdt FM) - Kr.

75,00
65,00
50,00
40,00
40,00
60,00
30,00
30,00
50,00

Til Lars Sgrensen, turkis@info.dk eller 2320 5723

ISSF

FM efter FSF’s geeldende regler,
Medaljer udsendes efter steevnet.
Abent steevne ingen praeemier.


mailto:turkis@info.dk

